



GMINA MICHAŁOWICE

Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1
05-816 Michałowice

tel.: 22 350 91 91
www.michalowice.pl

e-mail: sekretariat@michalowice.pl
ePUAP: /4ld31qr0t1/SkrytkaESP

Reguły, 15 marca 2024 r

ZP.271.1.9.21.2024

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.1.9.2024 na: „**Przebudowa ulicy Przepiórki oraz ulicy Kuropatwy w miejscowości Pęcice Małe**”

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które na podstawie art. 284 ust. 2 zostały złożone w dniach 13.03-14.03.2024r. do ww. postępowania.

Pytanie nr 2

W związku z zaobserwowaną niepewną sytuacją na rynku dostawców materiałów budowlanych - tj. nieokreślony wzrost cen energii elektrycznej, komponentów, części składowych, cen transportu, blokadami ważnych szlaków komunikacyjnych i handlowych w naszym regionie skłaniamy się z zapytaniem o przeniesienie terminu składania ofert z dnia 19.03 na dzień 22.03.2024 r. Obecna sytuacja na rynku producentów materiałów budowlanych to często to tzw. "cena dnia" która może być już nieaktualna w dniu składania ofert. Wydłużenie terminu składania o kilka kolejnych dni roboczych pozwoli skutecznie ustalić trend cenowy na początku 2024 r., i średnią cenę danego asortymentu, co na etapie realizacji robót może rodzić brak ewentualnych roszczeń Wykonawcy w zakresie waloryzacji cen jednostkowych i tym samym wpłynąć na optymalny wybór najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do prośby Wykonawcy i przedłuża termin składani ofert na dzień 22.03.2024 roku.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie rodzaju i koloru kostki na wjazdach oraz chodniku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ulicy Przepiórki oraz ulicy Kuropatwy nie był zaprojektowany chodnik, natomiast były projektowane dojścia do nieruchomości, które należy wykonać z kostki Holland w kolorze szarym, natomiast zjazdy z kostki behaton w kolorze grafitowym.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wartości posiadanych środków finansowych lub zdolności kredytowej do 1 500 000,00 mln , jeśli oferent posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę 4 500 000,00 mln?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie środków finansowych z 2 000 000,00 mln do 1 500 000,00 mln.

Rozdział VII ust. 1 pkt 3) otrzymuje nową treść:

3) Sytuacja ekonomiczna i finansowa:

a) środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości **min. 1 500 000,00 zł**,

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia, a także na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy odpowiednio treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w BZP oraz przedłuża termin składania ofert:

W Rozdziałach XII „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ”, XVI „TERMIN SKŁADANIA OFERT” i XVII „TERMIN OTWARCIE OFERT”:

Rozdział XII „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres **30 dni** tj. do dnia **20.04.2024 r.**

Rozdział XVI „TERMIN SKŁADANIA OFERT” otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **22.03.2024 r. do godz. 10.30.**

Rozdział XVII „TERMIN OTWARCIE OFERT” pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Niepubliczne otwarcie ofert nastąpi w dniu **22.03.2024 r. o godzinie 11.00**

Zgodnie z art. 286 ust. 7 ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza informację na platformie e- zamówienia oraz stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem
z up. Wójta
/-/ Wojciech Grzeniewski
Sekretarz Gminy Michałowice